
Pirmuosius Eurolygos ketvirtfinalių mačus laimėjo favoritai

Pajėgiausiame Europos klubinio krepšinio turnyre Eurolygoje jau vyksta atkrintamosios
varžybos. Komandos varžosi iki trijų pergalių, o visuose keturiuose mačuose pergales
iškovojo favoritais laikyti aikštelės šeimininkai.

„Fenerbahce“ sutraiškė „Žalgirį“. Dideliam Lietuvos krepšinio fanų liūdesiui bejėgišką
pralaimėjimą pirmajame ketvirtfinalio pirmajame mače patyrė sensacingai į atkrintamųjų
varžybų traukinį įšokusi Kauno „Žalgirio“ ekipa.

Žalgiriečiai reguliarųjį sezoną užbaigė iškovodami šešias pergales iš eilės, tačiau pirmajame
mače atkrintamosiose varžybose į Stambulo „Fenerbahce“ krepšį sugebėjo įmesti viso labo
43 taškus ir patyrė vieną didžiausių nesėkmių klubo istorijoje.

Per visą modernios Eurolygos erą „Žalgiris“ iki tol nebuvo sužaidęs tokio nerezultatyvaus
mačo.

Kita vertus, reikia pagirti ir reguliariojo sezono čempionę Stambulo „Fenerbahce“. Ji šį
sezoną savo arenoje dar nėra patyrusi pralaimėjimo, todėl Stambule tikėtis pergalės yra
labai sudėtinga.

CSKA nutildė kritikus. Maskvos CSKA paskutiniu metu demonstravo gana banguotą
žaidimą, todėl daugybė ekspertų teigė, kad armiečiai gali suklupti serijoje prieš Vitorijos
„Baskonia“. Nepaisant kalbų pirmajame mače daug klausimų niekam nekilo – CSKA
sutraiškė savo varžovus ir įgijo persvarą serijoje.

Finalo ketvertas šį sezoną vyks būtent Baskonijoje, tačiau norėdama į jį patekti vietos ekipa
turės mažiausiai kartą laimėti Maskvoje. Bent jau sprendžiant pagal pirmąjį mačą tą
padaryti bus labai sunku.

„Anadolu Efes“ artėja prie istorinio pasiekimo. Bene įdomiausia ketvirtfinalio pora
laikoma ketvirtą ir penktą vietas reguliariajame sezone užėmusių komandų akistata tarp
Stambulo „Anadolu Efes“ ir „Barcelona“ komandų.

Neryškiais pirmojo mačo favoritais laikyta „Efes“ komanda sugebėjo apginti namų sienas ir
įgyti minimalų pranašumą serijoje iki trijų pergalių. „Efes“ priartėjo prie pagrindinio savo
sezono tikslo – prasibrauti į finalinį ketvertą kuriame ji niekuomet dar nėra žaidusi.

Nepaisant nesėkmės „Barcelona“ klubo čia nurašyti tikrai negalima. Daugybė krepšinio
specialistų spėja, kad šioje serijoje gali prireikti visų penkių mačų.

https://betsafe.lt/krepsinis


Pirmuosius Eurolygos ketvirtfinalių mačus laimėjo favoritai

„Real“ išnešė sveiką kailį. Jeigu dabar būtų sausio mėnesis niekas neabejotų, kad
Madrido „Real“ tikrai praeis Atėnų „Panathinaikos“ barjerą. Visgi, Ricko Pitino auklėtiniai
sezono pabaigoje jungė aukštesnę pavarą ir pradėjo demonstruoti kur kas labiau užtikrintą
žaidimą.

Taip, pirmąsias rungtynes laimėjo „Real“, tačiau Ispanijos čempionai pergalę šventė viso
labo 3 taškų skirtumu ir vienareikšmiškai tvirtinti, jog jie jau yra „Final 4“ dalyviai būtų per
drąsu.

Antrieji mačai – dar šią savaitę

Dar šią savaitę komandos akis į akį susidurs ir antruosiuose mačuose. Visi jie vyks tose
pačiose arenose kaip ir pirmieji, tad labai realu, kad favoritais laikytos ekipos savaitgalį
pasitiks serijose pirmaudamos 2-0 ir būdamos vos per vieną žingsnį nuo išsvajoto „Final 4“
Vitorijoje.

Nepaisant to, svečių nurašyti taip pat tikrai negalima. Jei kam nors pavyktų laimėti išvykoje,
per dvi likusias namų rungtynes komanda galėtų paprasčiausiai „užsidaryti“.

http://www.f4tickets.com/f4ticketspublic/

